

SUMÁRIO

Descrição	Página
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 009/2024	1
EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-001	33
EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-002	33
EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-003	33
EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-006-2024-004	33

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 009/2024

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 009/2024. Pelo presente instrumento, a **Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA**, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro - Cep.: 65495-000 - Miranda do Norte - MA, inscrita no **CNPJ sob o nº. 12.553.806/0001/96**, neste ato representado pelo **Sr. Saulo Rennan da Silva Mendes, Secretário Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**, portador do CPF nº 034.755.273-08, nomeado através da Portaria Nºs **113/2024GP**, doravante denominada **GERENCIADORA**, juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, considerando o **PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009-2024 - Contratação de Empresa para aquisição de material de expediente e papeleria, com a finalidade de atender as necessidades dos diversos setores e programas da Secretarias Municipais de Miranda do Norte - MA..**

RESOLVEM: Registrar os preços da empresa.

COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69, localizada NA RUA RIACHUELO, Nº 192, BAIRRO JOÃO PAULO, SÃO LUIS - MA. Representada pelo **Davi de Jesus dos Passos, RG: 0478051720132 SSP/MA e CPF: 610.259.043-03.**

LOTE 02 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Itens	Discriminação Dos Materiais	Und	Quant	V. Unt	V.Total
1	Alcool 70, 11 Cx/12	Cx	105	139,72	14.671,10
4	Apontador Com Depósito Vertical, Largura 2,5 Cm X Altura 5 Cm, Cores Sortidas	Pç	300	3,68	1.104,00
6	Bloco De Pedido Com Cópia 1/18 Com 20	Bl	180	3,17	570,24
7	Bloco Post-It, Kit Com Quatro Blocos 38x50mm, Com 100 Folhas	Kit	1500	11,17	16.752,00
8	Borracha Branca Macia P/ Lapis	Pç	900	1,36	1.221,12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



11	Caixa Arquivo Morto Em Polionda Na Cor Preta. Ofício 350x250x130mm	Pç	150	4,95	742,08
12	Calculadora De Mesa 12 Dig	Und	54	24,10	1.301,18
13	Calculadora Manual 8 Dig	Und	75	17,83	1.337,28
14	Caneta Esferografica Azul 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	135	45,68	6.166,37
15	Caneta Esferografica Preta 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	105	45,68	4.796,06
16	Caneta Esferografica Vermelha 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	60	45,68	2.740,61
18	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Na Cor Preta. C/100 Und	Pct	225	37,66	8.472,96
19	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Transparente. C/100 Und	Pct	180	37,66	6.778,37
20	Clips Galvanizado Número 1/ 0 Ou 00, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti- Ferrugem. 500gr	Cx	450	13,09	5.889,60
21	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	690	13,11	9.043,97
22	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 8/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	698	13,18	9.197,96
26	Clips N.02 Em Aço Epoxi, Cores Sortidas.	Pct	450	13,34	6.001,92
27	Cola A Base De Polivinil Acetato - Pva, Pastosa, Branca,Lavável, Não Tóxica, Com Bico Aplicador.	Tb	405	5,31	2.151,36
28	Cola Bastao 36 Gr Cx/ 12	Cx	135	37,63	5.079,46
29	Cola Bastao Branca 21 Gr Cx/ 12	Cx	135	29,69	4.008,10
31	Cola De Silicone.	Tb	915	8,82	8.069,57
34	Elástico Para Dinheiro. -100gr	Pct	300	3,20	960,00
35	Envelope Amarelo Pequeno 200 X 280mm	Cen	300	14,63	4.389,12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



36	Envelope Bolha, Med. 16,5 X 18 Cm -10 Unid	Pct	225	11,48	2.583,36
37	Envelope Convite 16 X 22cm Cor Creme	Cen	150	15,87	2.379,84
38	Envelope De Papel K.N. 110g.Pardo. Tamanho Ofício, Medindo 26,5cm X 37 Cm	Pç	1500	0,49	739,20
45	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Estreita, Medindo 9 Cm X 0,9 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.	Pç	120	8,16	979,20
46	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.	Pç	120	12,76	1.530,62
47	Etiqueta Adesiva, Branca, Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Dimensões 25,4 X 66,7mm -25 Folhas	Pct	300	4,33	1.299,84
48	Etiquetas Para Cd/Dvd, Com 115mm De Diâmetro, Cor Branca. -25 Folhas	Pct	240	12,86	3.085,82
51	Extrator De Grampo.	Pç	750	4,54	3.403,20
52	Fichário Para Mesa Longo Em Metal, Tampa Em Acrílico, Para Fichas 4x6.	Pç	90	44,67	4.020,48
53	Fita Adesiva Transparente, Em Polipropileno, Medindo 12mm X 50m;	Pç	900	1,57	1.416,96
54	Fita Adesiva, Dupla Face Automotiva, Medindo 19mm X 30m Rl 200 43,97 8.794,00	Rl	60	66,46	3.987,84
55	Fita Crepe Medindo 19 Mm X 50m Pç 2000 5,69 11.380,00	Pç	750	6,48	4.862,40
62	Grampo Para Grampeador 26/6, Galvanizado. -5000unid	Cx	300	5,63	1.687,68
63	Grampo Plástico Macho-Fêmea Na Cor Branca - Pacote Com 50 Und	Pct	1800	8,93	16.081,92
64	Grampo Tipo 23/10 Para Grampeador Gennies Para Até 100 Folhas -5000unid	Cx	143	20,74	2.966,16
65	Lacre Para Malote, Tipo Espinha De Peixe, Fabricado Em Nylon, 16cm - 100und	Pct	75	16,60	1.245,12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



66	Lâmina Para Estilete Estreito -10 Unid	Cx	75	4,48	336,00
67	Lâmina Para Estilete Largo -10 Unid	Cx	75	6,36	476,64
73	Livro Ata Com 100 Folhas	Pç	75	8,18	613,44
74	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.	Pç	105	9,75	1.023,46
75	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Azul. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	300	9,89	2.968,32
76	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Preta. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	300	9,89	2.968,32
77	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Vermelha. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	300	9,89	2.968,32
78	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Azul.	Pç	300	6,73	2.017,92
79	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Preta.	Pç	300	6,73	2.017,92
80	Marcador Permanente Para Cd, Plásticos, Vinil, Vidros.Ponta De Poliester De 2,00nn, Tinta Preta A Base De Alcool.	Pç	300	4,61	1.384,32
82	Molha Dedo 12g C/12	Cx	105	28,03	2.943,36
83	Papel A4, 210x297 Mm, 75 G/M2, Branco Alvura 94%. Resma	Resma	3750	21,83	81.864,00
84	Papel Almoço Com Pauta. 400fls	Pct	75	40,51	3.037,92
85	Papel Reciclado, A4, 210x297mm, 75g/M2 500fls	Resma	750	27,64	20.731,20
86	Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cor Amarelo 100fls	Pct	75	6,10	457,44

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



87	Papel Vergê Na Cor Palha, Tamanho A4, Gramatura 90g/M². 50fls	Pct	150	11,23	1.683,84
89	Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em Pvc, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 100 Envelopes	Pç	300	32,41	9.722,88
90	Pasta Com Canaleta Pp A4 - Fumê	Pç	375	11,17	4.188,00
91	Pasta L Transparente, Tamanho A4	Pç	750	5,25	3.940,80
93	Pasta Plástica Polionda 2cm	Pç	750	3,26	2.443,20
94	Pasta Plástica Polionda 4cm	Pç	750	4,75	3.561,60
95	Pasta Plástica Polionda 6cm	Pç	750	5,19	3.892,80
96	Pasta Plástica Transparente C/ Grampo E Trilho Plástico.	Pç	1050	3,01	3.158,40
98	Percevejo Latonado Cabeça Redonda -100 Unid	Cx	600	9,57	5.744,64
99	Perfurador De Papel C/2 Furos, Capacidade 65 Folhas	Pç	45	250,91	11.290,75
101	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	Pç	600	9,57	5.744,64
108	Plástico Para Crachá, Material Poliéster, Tipo Polaseal, Medindo 80mm X 110mm X 0,010, Transparente -100 Unid	Pct	75	23,35	1.751,04
109	Porta Caneta, Em Acrílico, Na Cor Fumê, Com No Mínimo 5 Divisões, Com Porta Canetas / Porta Cartão / Porta Rascunho / Clipes / Borracha.	Pç	150	21,51	3.226,56
110	Porta Carimbos, Capacidade Para 8 Carimbos, Em Acrílico.	Pç	45	71,74	3.228,48
113	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Azul, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	113	20,22	2.285,31
114	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Preta, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	75	20,22	1.516,80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



115	Régua Plástica Transparente Com 30 Cm	Pç	750	5,97	4.478,40
116	Saco Plástico Transparente 4 Furos - 24 X 32,5 - 0,10mm -50 Und	Cx	188	17,02	3.199,31
VALOR TOTAL					374.580,11
LOTE 03 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
Itens	Discriminação Dos Materiais	Und	Quant	V. Unt	V.Total
1	Alcool 70, 11 Cx/12	Cx	140	139,72	19.561,47
4	Apontador Com Depósito Vertical, Largura 2,5 Cm X Altura 5 Cm, Cores Sortidas	Pç	400	3,68	1.472,00
5	Balao 6.5 Liso Gran Festa Pct 50 Cores Diversas	Pct	1500	8,51	12.758,40
6	Bloco De Pedido Com Copia 1/18 Com 20	Bl	240	3,37	807,94
7	Bloco Post-It, Kit Com Quatro Blocos 38x50mm, Com 100 Folhas	Kit	2000	11,17	22.336,00
8	Borracha Branca Macia P/ Lapis	Pç	1200	1,36	1.628,16
11	Caixa Arquivo Morto Em Polionda Na Cor Preta. Ofício 350x250x130mm	Pç	200	4,95	989,44
12	Calculadora De Mesa 12 Dig	Und	72	24,10	1.734,91
13	Calculadora Manual 8 Dig	Und	100	17,83	1.783,04
14	Caneta Esferografica Azul 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	180	45,68	8.221,82
15	Caneta Esferografica Preta 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	140	45,68	6.394,75
16	Caneta Esferografica Vermelha 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	80	45,68	3.654,14
17	Caneta Para Tecido, Contendo 12 Cores Diferentes	Cx	60	54,12	3.247,10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



18	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Na Cor Preta. C/100 Und	Pct	3000	37,66	112.972,80
19	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Transparente. C/100 Und	Pct	240	37,66	9.037,82
20	Clips Galvanizado Número 1/ 0 Ou 00, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti- Ferrugem. 500gr	Cx	600	13,09	7.852,80
21	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	920	13,11	12.058,62
22	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 8/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	930	13,18	12.255,17
26	Clips N.02 Em Aço Epoxi, Cores Sortidas.	Pct	600	13,34	8.002,56
27	Cola A Base De Polivinil Acetato - Pva, Pastosa, Branca,Lavável, Não Tóxica, Com Bico Aplicador.	Tb	540	5,31	2.868,48
28	Cola Bastao 36 Gr Cx/ 12	Cx	315	37,63	11.852,06
29	Cola Bastao Branca 21 Gr Cx/ 12	Cx	315	29,69	9.352,22
31	Cola De Silicone.	Tb	1200	8,82	10.583,04
34	Elástico Para Dinheiro. -100gr	Pct	400	3,20	1.280,00
35	Envelope Amarelo Pequeno 200 X 280mm	Cen	400	14,63	5.852,16
36	Envelope Bolha, Med. 16,5 X 18 Cm -10 Unid	Pct	300	11,48	3.444,48
37	Envelope Convite 16 X 22cm Cor Creme	Cen	200	15,87	3.173,12
40	Envelope De Papel, Cor Branca, Medindo 11 X 22,9 Cm (1/3 De A4), Gramatura 90 G/M2.	Cen	200	10,80	2.160,64
46	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.	Pç	160	12,76	2.040,83
47	Etiqueta Adesiva, Branca, Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Dimensões 25,4 X 66,7mm -25 Folhas	Pct	400	4,33	1.733,12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



48	Etiquetas Para Cd/Dvd, Com 115mm De Diâmetro, Cor Branca. -25 Folhas	Pct	320	12,86	4.114,43
49	Eva 40x40 Cores Diversas Pct/ 10 Folhas	Pct	600	12,76	7.653,12
50	Eva Com Gliter Cores Diversas 40x48 Pct/ 5 Folhas	Pct	350	28,62	10.017,28
51	Extrator De Grampo.	Pç	1000	4,54	4.537,60
52	Fichário Para Mesa Longo Em Metal, Tampa Em Acrílico, Para Fichas 4x6.	Pç	120	44,67	5.360,64
53	Fita Adesiva Transparente, Em Polipropileno, Medindo 12mm X 50m;	Pç	1200	1,57	1.889,28
54	Fita Adesiva, Dupla Face Automotiva, Medindo 19mm X 30m RI 200 43,97 8.794,00	RI	80	66,46	5.317,12
55	Fita Crepe Medindo 19 Mm X 50m Pç 2000 5,69 11.380,00	Pç	1000	6,48	6.483,20
58	Grafite 0,7 C/24 Grafites	Und	200	3,73	746,24
62	Grampo Para Grampeador 26/6, Galvanizado. -5000unid	Cx	400	5,63	2.250,24
63	Grampo Plástico Macho-Fêmea Na Cor Branca - Pacote Com 50 Und	Pct	2400	8,93	21.442,56
64	Grampo Tipo 23/10 Para Grampeador Gennies Para Até 100 Folhas -5000unid	Cx	190	20,74	3.941,06
65	Lacre Para Malote, Tipo Espinha De Peixe, Fabricado Em Nylon, 16cm - 100und	Pct	100	16,60	1.660,16
66	Lâmina Para Estilete Estreito -10 Unid	Cx	100	4,48	448,00
67	Lâmina Para Estilete Largo -10 Unid	Cx	100	6,36	635,52
73	Livro Ata Com 100 Folhas	Pç	100	8,18	817,92
74	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.	Pç	140	9,75	1.364,61

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



75	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Azul. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	400	9,89	3.957,76
76	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Preta. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	400	9,89	3.957,76
77	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Vermelha. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	400	9,89	3.957,76
78	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Azul.	Pç	400	6,73	2.690,56
79	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Preta.	Pç	400	6,73	2.690,56
80	Marcador Permanente Para Cd, Plásticos, Vinil, Vidros.Ponta De Poliester De 2,00mm, Tinta Preta A Base De Alcool.	Pç	400	4,61	1.845,76
82	Molha Dedo 12g C/12	Cx	140	28,03	3.924,48
83	Papel A4, 210x297 Mm, 75 G/M2, Branco Alvura 94%. Resma	Resma	5000	21,83	109.152,00
84	Papel Almoço Com Pauta. 400fls	Pct	100	40,51	4.050,56
85	Papel Reciclado, A4, 210x297mm, 75g/M2 500fls	Resma	1000	27,64	27.641,60
86	Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cor Amarelo 100fls	Pct	100	6,10	609,92
87	Papel Vergê Na Cor Palha, Tamanho A4, Gramatura 90g/M². 50fls	Pct	200	11,26	2.251,52
88	Pasta Arquivo Az Em Cartão Revestido Em Polipropileno, Com Etiqueta Dupla Face Na Lombada, Tamanho Aproximado De 34,5x28,5cm E 7,3cm De Largura	Pç	400	15,76	6.305,28
90	Pasta Com Canaleta Pp A4 - Fumê	Pç	500	11,17	5.584,00
91	Pasta L Transparente, Tamanho A4	Pç	1000	5,25	5.254,40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



93	Pasta Plástica Polionda 2cm	Pç	1000	3,26	3.257,60
94	Pasta Plástica Polionda 4cm	Pç	1000	4,75	4.748,80
95	Pasta Plástica Polionda 6cm	Pç	1000	5,19	5.190,40
96	Pasta Plástica Transparente C/ Grampo E Trilho Plástico.	Pç	1400	3,01	4.211,20
98	Percevejo Latonado Cabeça Redonda -100 Unid	Cx	800	9,57	7.659,52
99	Perfurador De Papel C/2 Furos, Capacidade 65 Folhas	Pç	60	250,91	15.054,34
101	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	Pç	200	9,57	1.914,88
104	Placa De Isopor 05mm Pct/50	Pct	250	102,05	25.512,00
105	Placa De Isopor 10mm Pct/26	Pct	300	93,50	28.051,20
106	Placa De Isopor 15mm Pct/18	Pct	250	94,93	23.732,80
107	Placa De Isopor 20mm C/14	Pct	250	115,30	28.824,00
108	Plástico Para Crachá, Material Poliéster, Tipo Polaseal, Medindo 80mm X 110mm X 0,010, Transparente -100 Unid	Pct	100	23,35	2.334,72
109	Porta Caneta, Em Acrílico, Na Cor Fumê, Com No Mínimo 5 Divisões, Com Porta Canetas / Porta Cartão / Porta Rascunho / Clipes / Borracha.	Pç	200	21,51	4.302,08
110	Porta Carimbos, Capacidade Para 8 Carimbos, Em Acrílico.	Pç	60	71,74	4.304,64
111	Quadro Branco Alum 200x120	Und	200	262,96	52.592,64
112	Quadro Branco Alum 300x120	Und	350	375,78	131.521,60
113	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Azul, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média,Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	150	20,22	3.033,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



114	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Preta, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	100	20,22	2.022,40
115	Régua Plástica Transparente Com 30 Cm	Pç	1000	5,97	5.971,20
116	Saco Plástico Transparente 4 Furos - 24 X 32,5 - 0,10mm -50 Und	Cx	250	17,02	4.254,40
VALOR TOTAL					922.156,03

LOTE 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB)

Itens	Discriminação Dos Materiais	Und	Quant	V. Unt	V.Total
1	Alcool 70, 1l Cx/12	Cx	175	139,72	24.451,84
2	Apagador De Lousa C/Porta Giz Individual	Unid	300	13,22	3.966,72
3	Apagador De Quadro Branco-Lavável	Unid	400	13,32	5.327,36
4	Apontador Com Depósito Vertical, Largura 2,5 Cm X Altura 5 Cm, Cores Sortidas	Pç	500	3,68	1.840,00
6	Bloco De Pedido Com Cópia 1/18 Com 20	Bl	300	3,37	1.009,92
7	Bloco Post-It, Kit Com Quatro Blocos 38x50mm, Com 100 Folhas	Kit	2500	11,17	27.920,00
8	Borracha Branca Macia P/ Lapis	Pç	1500	1,36	2.035,20
9	Caderno Brochurão Capa Flexível (96 Folhas)	Un	4000	4,77	19.097,60
10	Caderno Cartografia Capa Flexível (48 Folhas)	Un	5000	3,88	19.392,00
11	Caixa Arquivo Morto Em Polionda Na Cor Preta. Ofício 350x250x130mm	Pç	250	4,95	1.236,80
12	Calculadora De Mesa 12 Dig	Und	90	24,10	2.168,64

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



13	Calculadora Manual 8 Dig	Und	125	17,83	2.228,80
14	Caneta Esferografica Azul 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	225	45,68	10.277,28
15	Caneta Esferografica Preta 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	175	45,68	7.993,44
16	Caneta Esferografica Vermelha 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	100	45,68	4.567,68
18	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Na Cor Preta. C/100 Und	Pct	375	37,66	14.121,60
19	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Transparente. C/100 Und	Pct	300	37,66	11.297,28
20	Clips Galvanizado Número 1/ 0 Ou 00, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti- Ferrugem. 500gr	Cx	750	13,09	9.816,00
21	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	1150	13,11	15.073,28
22	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 8/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	1163	13,18	15.325,55
26	Clips N.02 Em Aço Epoxi, Cores Sortidas.	Pct	750	13,34	10.003,20
27	Cola A Base De Polivinil Acetato - Pva, Pastosa, Branca,Lavável, Não Tóxica, Com Bico Aplicador.	Tb	675	5,31	3.585,60
28	Cola Bastao 36 Gr Cx/ 12	Cx	225	37,63	8.465,76
29	Cola Bastao Branca 21 Gr Cx/ 12	Cx	225	29,69	6.680,16
30	Cola Branca 100g - Cola Líquida Escolar Para Colar Papel, Cartolina, Cartão, Etc., Em Frasco Pet Com Bico Aplicador Econômico Com No Mínimo 100g. Composição: Resina De Pva E Água	Un	5000	5,89	29.440,00
31	Cola De Silicone.	Tb	1525	8,82	13.449,28
32	Compasso Escolar: Compasso De Metal Com Regulagem De Ponta E Regulagem De Abertura . "	Un	500	8,17	4.083,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



33	Conjunto Esquadros E Transferidor Produzidos A Partir De Pet Reciclado Pós-Consumo, Espessura Mínima De 2 Mm, Resistentes E Demarcados Milimetricamente De Forma Clara E	Un	100	12,78	1.278,08
34	Elástico Para Dinheiro. -100gr	Pct	500	3,20	1.600,00
35	Envelope Amarelo Pequeno 200 X 280mm	Cen	500	14,63	7.315,20
36	Envelope Bolha, Med. 16,5 X 18 Cm -10 Unid	Pct	375	11,48	4.305,60
37	Envelope Convite 16 X 22cm Cor Creme	Cen	250	15,87	3.966,40
38	Envelope De Papel K.N. 110g.Pardo. Tamanho Oficio, Medindo 26,5cm X 37 Cm	Pç	2500	0,49	1.232,00
45	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Estreita, Medindo 9 Cm X 0,9 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.	Pç	200	8,16	1.632,00
47	Etiqueta Adesiva, Branca, Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Dimensões 25,4 X 66,7mm -25 Folhas	Pct	500	4,33	2.166,40
48	Etiquetas Para Cd/Dvd, Com 115mm De Diâmetro, Cor Branca. -25 Folhas	Pct	400	12,86	5.143,04
51	Extrator De Grampo.	Pç	1250	4,54	5.672,00
52	Fichário Para Mesa Longo Em Metal, Tampa Em Acrílico, Para Fichas 4x6.	Pç	150	44,67	6.700,80
53	Fita Adesiva Transparente, Em Polipropileno, Medindo 12mm X 50m;	Pç	1500	1,57	2.361,60
54	Fita Adesiva, Dupla Face Automotiva, Medindo 19mm X 30m RI 200 43,97 8.794,00	RI	100	66,46	6.646,40
55	Fita Crepe Medindo 19 Mm X 50m Pç 2000 5,69 11.380,00	Pç	1250	6,48	8.104,00
56	Giz Escolar Plastificado Branco C/50 Palitos	Unid	2000	5,61	11.212,80
57	Giz Escolar Plastificado Colorido C/50 Palitos	Unid	2000	10,45	20.902,40
62	Grampo Para Grampeador 26/6, Galvanizado. -5000unid	Cx	500	5,63	2.812,80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



63	Grampo Plástico Macho-Fêmea Na Cor Branca - Pacote Com 50 Und	Pct	3000	8,93	26.803,20
64	Grampo Tipo 23/10 Para Grampeador Gennies Para Até 100 Folhas -5000unid	Cx	238	20,74	4.936,69
65	Lacre Para Malote, Tipo Espinha De Peixe, Fabricado Em Nylon, 16cm - 100und	Pct	125	16,60	2.075,20
66	Lâmina Para Estilete Estreito -10 Unid	Cx	125	4,48	560,00
67	Lâmina Para Estilete Largo -10 Unid	Cx	125	6,36	794,40
68	Lápis De Cor (Tipo Jumbo) Com 12 Unidades - Em Madeira, Apontados, Diâmetro Mínimo Da Mina De 3,3 Mm E 125 Mm De Comprimento, Produzidas Com Matéria Primas Atóxicas E Madeira Reflorestada, Proveniente De Manejo Sustentável, Ao Menos Uma Cor Metálica E De Acordo Com A Nbr 15236/12 – Segurança De Artigos Escolares	Um	2000	18,94	37.888,00
69	Lápis De Cor 12 Cores - Atóxico, Cores Sortidas, Com Mina Composta De Pigmentos Aglutinados, Com Polímeros Atóxicos E Aditivos. Corpo Composto De Polímeros Atóxicos, Novos E Reciclados, Revestimento Com Recobrimento Polimérico Pigmentado Que Dá Cor Ao Lápis (Cor Do Lápis Indica Cor Da Mina) E Recobrimento Polimérico Transparente Que Dá Brilho Ao Lápis, Resistente E Não Quebra Com Facilidade, Formato Triangular Ou Redondo. Medidas Mínimas De 175 Mm X 7 Mm. Produto Certificado Nbr 15.236 – Segurança Do Artigo Escolar	Un	3000	12,60	37.785,60
73	Livro Ata Com 100 Folhas	Pç	125	8,18	1.022,40
74	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.	Pç	175	9,75	1.705,76
75	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Azul. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	500	9,89	4.947,20
76	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Preta. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	500	9,89	4.947,20
77	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Vermelha. Ponta Macia De Aproximadamente	Pç	500	9,89	4.947,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.				
78	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Azul.	Pç	500	6,73	3.363,20
79	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Preta.	Pç	500	6,73	3.363,20
80	Marcador Permanente Para Cd, Plásticos, Vinil, Vidros.Ponta De Poliester De 2,00nn, Tinta Preta A Base De Alcool.	Pç	500	4,61	2.307,20
81	Massa Para Modelar Com 12 Cores - Massa Para Fazer Modelagem E Que Possa Ser Pintada Com Tintas Acrílicas, Pva E Guache, Estojo Com 12 Cores Com Peso Mínimo De 200g, A Base De Carboidratos De Cereais, Água, Glúten, Cloreto De Sódio, Propil Parabeno, Aroma, Aditivos E Pigmentos. A Massa Deverá Conter Textura Super Macia, Excelente Consistência, Cores Vivas E Miscíveis, Que Não Esfarela Produto Atóxico Que Não Mancha As Mãos E Pode Ser Reaproveitado, Indicada Para Crianças A Partir De 03 Anos De Idade. Produto Certificado Nbr 15.236 – Segurança Do Artigo Escolar.	Un	5000	2,98	14.880,00
82	Molha Dedo 12g C/12	Cx	175	28,03	4.905,60
83	Papel A4, 210x297 Mm, 75 G/M2, Branco Alvura 94%. Resma	Resma	6250	21,83	136.440,00
84	Papel Almaço Com Pauta. 400fls	Pct	125	40,51	5.063,20
85	Papel Reciclado, A4, 210x297mm, 75g/M2 500fls	Resma	1250	27,64	34.552,00
86	Papel Sulfito, A4, 75 G/M2, Cor Amarelo 100fls	Pct	125	6,10	762,40
87	Papel Vergê Na Cor Palha, Tamanho A4, Gramatura 90g/M². 50fls	Pct	250	11,23	2.806,40
88	Pasta Arquivo Az Em Cartão Revestido Em Polipropileno, Com Etiqueta Dupla Face Na Lombada, Tamanho Aproximado De 34,5x28,5cm E 7,3cm De Largura	Pç	500	15,76	7.881,60
90	Pasta Com Canaleta Pp A4 - Fumê	Pç	625	11,17	6.980,00
91	Pasta L Transparente, Tamanho A4	Pç	1250	5,25	6.568,00
93	Pasta Plástica Polionda 2cm	Pç	1250	3,26	4.072,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



94	Pasta Plástica Polionda 4cm	Pç	1250	4,75	5.936,00
95	Pasta Plástica Polionda 6cm	Pç	1250	5,19	6.488,00
96	Pasta Plástica Transparente C/ Grampo E Trilho Plástico.	Pç	1750	3,01	5.264,00
97	Pasta Polionda, Medindo 335mm X 250mm X 55mm Cor Azul	Un	4000	3,83	15.334,40
98	Percevejo Latonado Cabeça Redonda -100 Unid	Cx	1000	9,57	9.574,40
99	Perfurador De Papel C/2 Furos, Capacidade 65 Folhas	Pç	75	250,91	18.817,92
101	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	Pç	1000	9,57	9.574,40
102	Pincel Chato (Nº 10)	Un	2000	4,20	8.409,60
103	Pintura A Dedo - Estojo Com 6 Cores Vivas E Miscíveis Entre Si, Solúvel Em Água, Frascos Produzidos Com Material De Alta Qualidade Com 15 MI, Tampa Com Rosca, No Cartucho	Un	5000	7,67	38.368,00
108	Plástico Para Crachá, Material Poliéster, Tipo Polaseal, Medindo 80mm X 110mm X 0,010, Transparente -100 Unid	Pct	125	23,35	2.918,40
109	Porta Caneta, Em Acrílico, Na Cor Fumê, Com No Mínimo 5 Divisões, Com Porta Canetas / Porta Cartão / Porta Rascunho / Clipes / Borracha.	Pç	250	21,51	5.377,60
110	Porta Carimbos, Capacidade Para 8 Carimbos, Em Acrílico.	Pç	75	71,74	5.380,80
113	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Azul, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	188	20,22	3.802,11
114	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Preta, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	125	20,22	2.528,00
115	Régua Plástica Transparente Com 30 Cm	Pç	1250	5,97	7.464,00
116	Saco Plástico Transparente 4 Furos - 24 X 32,5 - 0,10mm -50 Und	Cx	313	17,02	5.326,51

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



VALOR TOTAL					880.827,50
LOTE 05 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
Itens	Discriminação Dos Materiais	Und	Quant	V. Unt	V.Total
1	Alcool 70, 1l Cx/12	Cx	35	139,72	4.890,37
4	Apontador Com Depósito Vertical, Largura 2,5 Cm X Altura 5 Cm, Cores Sortidas	Pç	100	3,68	368,00
6	Bloco De Pedido Com Cópia 1/18 Com 20	Bl	60	3,37	201,98
7	Bloco Post-It, Kit Com Quatro Blocos 38x50mm, Com 100 Folhas	Kit	500	11,17	5.584,00
8	Borracha Branca Macia P/ Lapis	Pç	300	1,36	407,04
11	Caixa Arquivo Morto Em Polionda Na Cor Preta. Ofício 350x250x130mm	Pç	50	4,95	247,36
12	Calculadora De Mesa 12 Dig	Und	18	24,10	433,73
13	Calculadora Manual 8 Dig	Und	25	17,83	445,76
14	Caneta Esferográfica Azul 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	45	45,68	2.055,46
15	Caneta Esferográfica Preta 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	35	45,68	1.598,69
16	Caneta Esferográfica Vermelha 1.0 Cx/ 50 Und	Cx	20	45,68	913,54
18	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Na Cor Preta. C/100 Und	Pct	75	37,66	2.824,32
19	Capa Para Encadernação 210x297mm, Formato A4, Em Polipropileno, Transparente. C/100 Und	Pct	60	37,66	2.259,46
20	Clips Galvanizado Número 1/ 0 Ou 00, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti- Ferrugem. 500gr	Cx	150	13,09	1.963,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



21	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	230	13,11	3.014,66
22	Clips Galvanizado Ou Niquelado Nº 8/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem. 500gr	Cx	253	13,18	3.333,93
26	Clips N.02 Em Aço Epoxi, Cores Sortidas.	Pct	150	13,34	2.000,64
27	Cola A Base De Polivinil Acetato - Pva, Pastosa, Branca,Lavável, Não Tóxica, Com Bico Aplicador.	Tb	135	5,31	717,12
28	Cola Bastao 36 Gr Cx/ 12	Cx	45	37,63	1.693,15
29	Cola Bastao Branca 21 Gr Cx/ 12	Cx	45	29,69	1.336,03
31	Cola De Silicone.	Tb	305	8,82	2.689,86
34	Elástico Para Dinheiro. -100gr	Pct	100	3,20	320,00
35	Envelope Amarelo Pequeno 200 X 280mm	Cen	100	14,63	1.463,04
36	Envelope Bolha, Med. 16,5 X 18 Cm -10 Unid	Pct	75	11,48	861,12
37	Envelope Convite 16 X 22cm Cor Creme	Cen	50	15,87	793,28
38	Envelope De Papel K.N. 110g.Pardo. Tamanho Ofício, Medindo 26,5cm X 37 Cm	Pç	500	0,49	246,40
45	Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Estreita, Medindo 9 Cm X 0,9 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.	Pç	40	8,16	326,40
47	Etiqueta Adesiva, Branca, Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Dimensões 25,4 X 66,7mm -25 Folhas	Pct	100	4,33	433,28
48	Etiquetas Para Cd/Dvd, Com 115mm De Diâmetro, Cor Branca. -25 Folhas	Pct	80	12,86	1.028,61
51	Extrator De Grampo.	Pç	250	4,54	1.134,40
52	Fichário Para Mesa Longo Em Metal, Tampa Em Acrílico, Para Fichas 4x6.	Pç	30	44,67	1.340,16

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



53	Fita Adesiva Transparente, Em Polipropileno, Medindo 12mm X 50m;	Pç	300	1,57	472,32
54	Fita Adesiva, Dupla Face Automotiva, Medindo 19mm X 30m RI 200 43,97 8.794,00	RI	20	66,46	1.329,28
55	Fita Crepe Medindo 19 Mm X 50m Pç 2000 5,69 11.380,00	Pç	250	6,48	1.620,80
58	Grafite 0,7 C/24 Grafites	Und	50	3,73	186,56
62	Grampo Para Grampeador 26/6, Galvanizado. -5000unid	Cx	100	5,63	562,56
63	Grampo Plástico Macho-Fêmea Na Cor Branca - Pacote Com 50 Und	Pct	600	8,93	5.360,64
64	Grampo Tipo 23/10 Para Grampeador Gennies Para Até 100 Folhas -5000unid	Cx	48	20,74	995,64
65	Lacre Para Malote, Tipo Espinha De Peixe, Fabricado Em Nylon, 16cm - 100und	Pct	25	16,60	415,04
66	Lâmina Para Estilete Estreito -10 Unid	Cx	25	4,48	112,00
67	Lâmina Para Estilete Largo -10 Unid	Cx	25	6,36	158,88
73	Livro Ata Com 100 Folhas	Pç	25	8,18	204,48
74	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.	Pç	35	9,75	341,15
75	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Azul. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	100	9,89	989,44
76	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Preta. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	100	9,89	989,44
77	Marcador Para Quadro Branco Recarregável - Tinta À Base De Álcool Na Cor Vermelha. Ponta Macia De Aproximadamente 7,0mm Que Não Danifica O Quadro, Com Espessura De Escrita De Aproximadamente 3,0 Mm.	Pç	100	9,89	989,44

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



78	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Azul.	Pç	100	6,73	672,64
79	Marcador Para Quadro Branco, Usado Em Quadros De Laminado Melamínio Brilhante, Cor Preta.	Pç	100	6,73	672,64
80	Marcador Permanente Para Cd, Plásticos, Vinil, Vidros.Ponta De Poliester De 2,00nn, Tinta Preta A Base De Alcool.	Pç	100	4,61	461,44
82	Molha Dedo 12g C/12	Cx	35	28,03	981,12
83	Papel A4, 210x297 Mm, 75 G/M2, Branco Alvura 94%. Resma	Resma	1250	21,83	27.288,00
84	Papel Almoço Com Pauta. 400fls	Pct	25	40,51	1.012,64
85	Papel Reciclado, A4, 210x297mm, 75g/M2 500fls	Resma	250	27,64	6.910,40
86	Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cor Amarelo 100fls	Pct	25	6,10	152,48
87	Papel Vergê Na Cor Palha, Tamanho A4, Gramatura 90g/M². 50fls	Pct	50	11,23	561,28
88	Pasta Arquivo Az Em Cartão Revestido Em Polipropileno, Com Etiqueta Dupla Face Na Lombada, Tamanho Aproximado De 34,5x28,5cm E 7,3cm De Largura	Pç	100	15,76	1.576,32
90	Pasta Com Canaleta Pp A4 - Fumê	Pç	125	11,17	1.396,00
91	Pasta L Transparente, Tamanho A4	Pç	250	5,25	1.313,60
93	Pasta Plástica Polionda 2cm	Pç	250	3,26	814,40
94	Pasta Plástica Polionda 4cm	Pç	250	4,75	1.187,20
95	Pasta Plástica Polionda 6cm	Pç	250	5,19	1.297,60
96	Pasta Plástica Transparente C/ Grampo E Trilho Plástico.	Pç	350	3,01	1.052,80
98	Percevejo Latonado Cabeça Redonda -100 Unid	Cx	200	9,57	1.914,88
99	Perfurador De Papel C/2 Furos, Capacidade 65 Folhas	Pç	15	250,91	3.763,58

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



101	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	Pç	200	9,57	1.914,88
108	Plástico Para Crachá, Material Poliéster, Tipo Polaseal, Medindo 80mm X 110mm X 0,010, Transparente -100 Unid	Pct	25	23,35	583,68
109	Porta Caneta, Em Acrílico, Na Cor Fumê, Com No Mínimo 5 Divisões, Com Porta Canetas / Porta Cartão / Porta Rascunho / Clipes / Borracha.	Pç	50	21,51	1.075,52
110	Porta Carimbos, Capacidade Para 8 Carimbos, Em Acrílico.	Pç	15	71,74	1.076,16
113	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Azul, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	38	20,22	768,51
114	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Preta, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	Pç	25	20,22	505,60
115	Régua Plástica Transparente Com 30 Cm	Pç	250	5,97	1.492,80
116	Saco Plástico Transparente 4 Furos - 24 X 32,5 - 0,10mm -50 Und	Cx	63	17,02	1.072,11
VALOR TOTAL					123.170,92
VALOR GERAL					2.300.734,57

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, LOCALIZADA NA AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B, BAIRRO PARQUE PIAUÍ – TIMOM – MA, CEP: 65.631-140 CNPJ: 26.689.426/0001-98, representada pelo Sr. Savio Barbosa de Sousa, sócio administrador RG: 2.039.678-SSP-PI e CPF: 952.747.403-59.

LOTE 01 - SECRETARIA DE SAÚDE

Itens	Discriminação Dos Materiais	Und	Quant	V. Unt.	V.Total
1	Álcool 70, 1 litro, caixa com 12.	CX	245	R\$ 136,45	R\$ 33.430,25
2	Agafe	CX	200	R\$ 172,47	R\$ 34.494,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



3	Agenda, tipo permanente, gramatura 63, comprimento 200, largura 132, tipo papel miolo off set, características adicionais capa em PVC.	UND	150	R\$ 23,15	R\$ 3.472,50
4	Alfinete mapa, material aço, material cabeça plástico, formato cabeça redondo, cor variada.	UND	100	R\$ 9,28	R\$ 928,00
5	Almofada para carimbo	UND	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
6	Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15 cm, largura 4,50 cm, altura 25 cm.	UND	200	R\$ 11,08	R\$ 2.216,00
7	Apontador com depósito vertical, largura 2,5 cm x altura 5 cm, cores sortidas.	UND	150	R\$ 3,42	R\$ 513,00
8	Balão simples – cores e tamanhos variados.	PCT	1000	R\$ 15,07	R\$ 15.070,00
9	Bandeja para papéis – unidade bandeja para papéis c/ 1 divisão em acrílico.	UND	50	R\$ 15,39	R\$ 769,50
10	Bandeja para papéis – unidade bandeja para papéis c/ 2 divisões em acrílico.	UND	50	R\$ 15,39	R\$ 769,50
11	Bandeja para papéis – unidade bandeja para papéis c/ 3 divisões em acrílico.	UND	50	R\$ 15,39	R\$ 769,50
12	Bastão de cola quente fina, 7,5x20cm.	UND	1000	R\$ 7,16	R\$ 7.160,00
13	Bastão de cola quente grossa, 11,2x20cm.	UND	500	R\$ 9,94	R\$ 4.970,00
14	Bateria 2032.	UND	300	R\$ 4,64	R\$ 1.392,00
15	Bateria Alcalina 9v.	UND	250	R\$ 19,89	R\$ 4.972,50
16	Bloco adesivo para recado com 4 bloco colorido especificação : bloco de adesivo para recado, pacote com quatro blocos coloridos e alto adesivo com cores	UND	200	R\$ 5,24	R\$ 1.048,00
17	Bloco de recados anote e cole (recados autoadesivos) bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76 mm x 102 mm	UND	350	R\$ 19,89	R\$ 6.961,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



18	Borracha bicolor - especificação : azul e vermelha p/ apagar tinta e lápis, composta de borracha natural, borracha sintética, cargas de óleo mineral, pigmento, abrasivo, acelerador e essência, medindo 45 x 17 x 7,3 (quarenta e cinco por dezessete por sete virgula três) mm, de boa qualidade, cx com 40 unidade.	CX	100	R\$ 4,64	R\$ 464,00
19	Borracha branca, não abrasiva. Dimensões 32 x 23 x 7 mm.	UND	500	R\$ 3,32	R\$ 1.660,00
20	Borracha branca macia p/ lápis.	UND	300	R\$ 1,99	R\$ 597,00
21	Caderno capa dura - especificação : 10 matérias c/ 200 folhas.	UND	100	R\$ 26,47	R\$ 2.647,00
22	Caderno capa dura pequeno - especificação : de 96 folhas.	UND	100	R\$ 4,66	R\$ 466,00
23	Caderno de caligrafia.	UND	200	R\$ 3,79	R\$ 758,00
24	Caixa de lápis de cor, 48 cores similar faber castell.	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
25	Caixa de massa de modelar 12 cores 180g.	UND	100	R\$ 2,91	R\$ 291,00
26	Caixa para arquivo morto em plástico amarelo escritório 350x250x130mm.	UND	300	R\$ 66,27	R\$ 19.881,00
27	Caixa para arquivo morto em plástico verde escritório 350x250x130mm.	UND	300	R\$ 66,27	R\$ 19.881,00
28	Caixa para arquivo Morto em Polionda, na cor Preta. Escritório 350x250x130mm.	UND	300	R\$ 66,27	R\$ 19.881,00
29	Caixa para arquivo morto em plástico vermelho escritório 350x250x130mm.	UND	300	R\$ 66,27	R\$ 19.881,00
30	Calculadora de mesa - especificação : 12 dígitos, sem bobina, portátil, porcentagem, raiz quadrada, memória, inversão de sinal, tecla gt, (acumulador automático, duplo zero, tecla um mark-up acréscimo de margem percentual) bateria e solar.	UND	50	R\$ 23,53	R\$ 1.176,50
31	Calculadora manual 8 dígitos, bateria e solar.	UND	100	R\$ 17,41	R\$ 1.741,00
32	Caneta esferográfica na cor azul - especificação : escrita media azul - c/suspiro, bico de metal amarelo c/ comprovação do inmetro - cx c/50 uni - 1ª linha.	CX	200	R\$ 44,61	R\$ 8.922,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



33	Caneta esferográfica na cor preta - especificação : escrita media azul - c/suspiro, bico de metal amarelo c/ comprovação do inmetro - cx c/50 uni - 1ª linha.	CX	200	R\$ 44,61	R\$ 8.922,00
34	Caneta esferográfica na cor vermelha - especificação : escrita media azul - c/suspiro, bico de metal amarelo c/ comprovação do inmetro - cx c/50 uni - 1ª linha.	CX	150	R\$ 44,61	R\$ 6.691,50
35	Caneta giz, liquido, branco.	UND	50	R\$ 23,81	R\$ 1.190,50
36	Caneta hidrográfica (hidrocor) estojo c/ 12 cores ponta 2,0mm.	CX	100	R\$ 4,37	R\$ 437,00
37	Caneta marca texto –caneta marca texto, de cor amarela referência: faber castel, bic ou similar em qualidade, cx 12 und.	CX	100	R\$ 25,28	R\$ 2.528,00
38	Caneta marca texto –caneta marca texto, de cor verde referência: faber castel, bic ou similar em qualidade, cx 12 und.	CX	100	R\$ 19,11	R\$ 1.911,00
39	Caneta marca texto na cor rosa - especificação : cor amarelo, tinta fluorescente à base de água, corpo, tampa e fundo em polipropileno, ponto em polietileno espessura do traço 2,5 ou 5,00mm conteúdo 2,5, gravado no corpo a marca do fabricante, cx c/ 12 unidade.	CX	100	R\$ 9,66	R\$ 966,00
40	Caneta marcador permanente - especificação : caneta ótima para marcação de peças pequenas e frágeis, mas serve também para peças maiores, ideal para cd e dvd, vidro, madeira, papel e plástico, caneta ponta fina preta, pode ser aplicada sob papeis, metais , plásticos, vidros, borrachas, cerâmica, entre outras superfícies, ponta fina com 0,4mm.	UND	300	R\$ 9,66	R\$ 2.898,00
41	Caneta p/quadro magnético (azul) recarregável - especificação : com ponta em poliéster de 6 mm, macia para não danificar o quadro, tinta especial que apague facilmente, não deixa marcas, com refil para troca de carga, cor azul, caixa com 12 unidades	CX	100	R\$ 9,66	R\$ 966,00
42	Caneta p/quadro magnético (preto) recarregável - especificação : com ponta em poliéster de 6 mm, macia para não danificar o quadro, tinta especial que apague facilmente, não deixa marcas, com refil para troca de carga, cor azul, caixa com 12 unidades	CX	100	R\$ 9,66	R\$ 966,00
43	Caneta p/quadro magnético (vermelho) recarregável - especificação : com ponta em poliéster de 6 mm, macia para não danificar o quadro, tinta especial que apague facilmente, não deixa marcas, com refil para troca de carga, cor azul, caixa com 12 unidades.	CX	100	R\$ 9,66	R\$ 966,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



44	Cartolinas (cores variadas) - especificação : cartolina 180g 50x66, cores diversas, pacote com 100 unidades.	PCT	100	R\$ 20,56	R\$ 2.056,00
45	Clips Galvanizado Ou Niquelado Número 1, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti - Ferrugem. 500gr.	CX	200	R\$ 12,78	R\$ 2.556,00
46	Clips Galvanizado Ou Niquelado Número 4, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti - Ferrugem. 500gr.	CX	300	R\$ 12,78	R\$ 3.834,00
47	Clips Galvanizado Ou Niquelado Número 8, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti - Ferrugem. 500gr.	CX	300	R\$ 12,78	R\$ 3.834,00
48	Clips Galvanizado Ou Niquelado Número 2, Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti - Ferrugem. 500gr.	CX	200	R\$ 12,78	R\$ 2.556,00
49	Clips galvanizado ou niquelado número 5 fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. 500gr.	CX	200	R\$ 12,78	R\$ 2.556,00
50	Clips galvanizado ou niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti - ferrugem. 500gr.	CX	300	R\$ 12,78	R\$ 3.834,00
51	Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador.	UND	200	R\$ 36,74	R\$ 7.348,00
52	Cola bastão - especificação : cola em bastão com 40g, caixa com 12 unidades.	CX	200	R\$ 28,99	R\$ 5.798,00
53	Cola branca, acetado de polivinil a líquida3 especificação: a base de água com mais resistência e qualidade, própria para aplicações em madeiras, cortiças, couro, tecidos, papeis, laminados e outros tipos de materiais porosos. A cola branca atende as necessidades do mercado profissional e doméstico. Após secagem o produto apresenta aparência transparente e brilhante. Tubo de 500g.	TUBO	500	R\$ 5,75	R\$ 2.875,00
54	Cola colorida - especificação : indicada para trabalhos artísticos, com aplicador que facilita a pintura, não tóxica, display com seis cores sortidas, 25g.	CX	200	R\$ 5,75	R\$ 1.150,00
55	Cola de silicone.	CX	210	R\$ 8,61	R\$ 1.808,10
56	Cola glitter - especificação : indicada para trabalhos artísticos, com aplicador que facilita a pintura, com glitter, não tóxica, display com 6 cores sortidas, 25g.	CX	200	R\$ 12,74	R\$ 2.548,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



57	Cola instantânea cola instantânea 3 g referência: faber castel, bic ou similar em qualidade.	UND	100	R\$ 5,30	R\$ 530,00
58	Cola para isopor - especificação : alta resistência, indicada para trabalhos em isopor, trabalhos artísticos em couro, cerâmica, cortiças e vidros porosos, frascos com 90g, caixa com 12 unidades.	CX	200	R\$ 1,66	R\$ 332,00
59	Colchete latonado especificação : N°07, CX COM 70 unidades.	UND	500	R\$ 5,21	R\$ 2.605,00
60	Conjunto porta caneta, porta cups - especificação : em acrílico, com fumê.	UND	100	R\$ 8,29	R\$ 829,00
61	Corantes orgânicos e solventes, pacotes.	PCT	500	R\$ 23,38	R\$ 11.690,00
62	Corretivo liquido à base d'água - especificação : não tóxico, lavável, inodoro e não resseca - 18ml cx c 12 unidades	CX	200	R\$ 21,43	R\$ 4.286,00
63	E.v.a (cores variadas) - especificação : e.v.a cores variadas, dimensões, 600x400x2mm pacote com 10 unidades	PCT	200	R\$ 24,88	R\$ 4.976,00
64	E.v.a com glitter especificação: e.v.a com glitter com cores variadas.	UND	150	R\$ 4,58	R\$ 687,00
65	Elástico Para Dinheiro. -100gr	PCT	500	R\$ 21,88	R\$ 10.940,00
66	Envelope amarelo, tamanho pequeno especificação : medindo 185x248mm, sem timbre, pacote com 100 unidades	PCT	50	R\$ 39,87	R\$ 1.993,50
67	Envelope de papel branco - especificação : medindo 114x229mm, 90g, sem timbre, tamanho officio com 250 unid.	PCT	100	R\$ 61,19	R\$ 6.119,00
68	Envelope de papel, cor branca, medindo 11 x 22,9 cm (1/3 de a4), gramatura 90 g/m2, pacote com 100 unidades.	PCT	50	R\$ 90,87	R\$ 4.543,50
69	Envelope papel, amarelo ouro - especificação : medindo 24,2 x 33, 6cm, sem timbre, tamanho a-4 com 250 unid.	PCT	100	R\$ 41,79	R\$ 4.179,00
70	Envelope para convite - especificação : medindo 114x162mm, sem timbre.	CEN	10	R\$ 43,71	R\$ 437,10
71	Estilete em corpo plástico - especificação : com lamina inoxidável estreita, medindo 9cmx0,9cm, graduável e com trava de segurança, caixa com 12 unidades.	CX	20	R\$ 17,71	R\$ 354,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



72	Etiqueta Adesiva, Branca, Para Impressora Jato De Tinta E Laser, Dimensões 25,4 X 66,7mm -25 Folhas	PCT	200	R\$ 105,63	R\$ 21.126,00
73	Etiqueta auto adesiva branca - especificação : dimensões 84,67 x 101, 6mm, em cada caixa com 100 folhas.	CX	150	R\$ 41,20	R\$ 6.180,00
74	Extrator grampo, material aço, tipo espátula, tratamento superficial cromado.	UND	150	R\$ 33,17	R\$ 4.975,50
75	Fio de barbante de algodão - especificação : 100% algodão, medindo 184 metros, de boa qualidade, prazo de validade indeterminado, cor cru.	ROLO	150	R\$ 5,91	R\$ 886,50
76	Fita adesiva - especificação: transparente, tamanho 45mx40mt.	ROLO	300	R\$ 19,76	R\$ 5.928,00
77	Fita adesiva 2 - Especificação: em material, polipropileno, tipo monoface, largura aproximadamente de 12mm 18x50.	ROLO	210	R\$ 0,93	R\$ 195,30
78	Fita adesiva 3 - especificação: gomada, tamanho 48mmx50mt.	ROLO	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00
79	Fita adesiva dupla face fixa forte 12x2m.	ROLO	200	R\$ 2,32	R\$ 464,00
80	Fita crepe - especificação : para usos gerais sem resíduos químico, composição, com 48mmx50m.	ROLO	200	R\$ 6,63	R\$ 1.326,00
81	Fita de cetim cores variadas numeração 9 especificação : fita de cetim cores variadas numeração 9.	ROLO	360	R\$ 7,96	R\$ 2.865,60
82	Fitilho de cetim nº01 7mm, rolo 100 metros, 100% poliéster, cores variadas.	ROLO	500	R\$ 8,83	R\$ 4.415,00
83	Fitilho de plástico em cores variadas Especificação : fitilho em plástico em cores variadas.	ROLO	300	R\$ 1,46	R\$ 438,00
84	Folha de isopor 100x50 x10mm.	UND	250	R\$ 41,09	R\$ 10.272,50
85	Giz cera, material cera plástica com corante atóxico, cor variadas, tamanho grande, espessura fina, cx 24und.	CX	20	R\$ 5,24	R\$ 104,80
86	Grampeador alicate anatômico - especificação: cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g/m2 (grampo fechado), para grampo 26/6.	UND	50	R\$ 46,43	R\$ 2.321,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



87	Grampeador de pressão 106/8 - especificação : c/ garantia de qualidade, durabilidade de primeira.	UND	150	R\$ 92,80	R\$ 13.920,00
88	Grampo Para Grampeador 26/6, Galvanizado. -5000unid	CX	300	R\$ 3,12	R\$ 936,00
89	Grampo plástico macho-fêmea na cor branca - pacote com 50 und.	CX	50	R\$ 10,48	R\$ 524,00
90	Jogo de dominó.	UND	30	R\$ 14,71	R\$ 441,30
91	Kit alicata para artesanato - cartela com 3 unidades.	UND	50	R\$ 28,46	R\$ 1.423,00
92	Lápis de cor (grande) c/ 12 unidades - especificação: ideais para o uso escolar, fáceis de apontar, macios ao pintar e tem, ótima transferência para o papel. Possuem cores vivas e brilhantes que aguçam a criatividade das crianças! Dimensões aproximadas da embalagem (cm) - axlpx 21,5x9,5x1,3cm.	CX	200	R\$ 12,59	R\$ 2.518,00
93	Lápis de grafite preto nº 02 nacional especificação : corpo de madeira maciça, roliço, apontado, medindo no mínimo 17,5cm, aprovado pelo inmetro, cx c/ 144 unidades.	CX	200	R\$ 75,06	R\$ 15.012,00
94	Lápis preto (nº 2) .	PCT	30	R\$ 5,91	R\$ 177,30
95	Lapiseira grafite 0,5.	UND	50	R\$ 7,03	R\$ 351,50
96	Lapiseira grafite 0,7.	UND	50	R\$ 6,33	R\$ 316,50
97	Livro de ata, papel sulfite - especificação : 75gramas m², 100 folhas, 220 x 330 mm vertical , capa dura, folhas brancas.	UND	200	R\$ 8,82	R\$ 1.764,00
98	Livro de ata, papel sulfite 2 - especificação : 75gramas m², 50 folhas, 220 x 330 mm vertical , capa dura, folhas brancas.	UND	100	R\$ 17,78	R\$ 1.778,00
99	Livro de ponto especificação : com 100 folhas pautadas e numeradas sequencialmente, com capa dura, no formato 153mm x 216mm com encadernação costurada.	UND	250	R\$ 11,61	R\$ 2.902,50
100	Livro de protocolo - especificação : em papel off- set, 100 folhas, 230mm x 160mm, capa dura, folhas pautadas.	UND	200	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00
101	Livro Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Sequencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm E Com Encadernação Costurada.	UND	100	R\$ 9,64	R\$ 964,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



102	Marcador de página flag adesivo - especificação: reposicionável, não residual, para documentos, medindo 12x43 mm, embalagem contendo 80 flags coloridos, divididos em 5 cores, podendo fazer anotação nas folhas. Cartela com 5 flags, contendo 25 folhas cada.	UND	200	R\$ 18,57	R\$ 3.714,00
103	Molha Dedo 12g C/12.	UND	30	R\$ 23,81	R\$ 714,30
104	Papel 40 quilo - especificação : com dimensões 66x96cm cores variadas.	UND	300	R\$ 76,28	R\$ 22.884,00
105	Papel a-4 dimensões 210 X 297mm especificação: Alcalino, alta alvura, formato A - 4, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante, caixa contendo 10 resma com 500 folhas.	CX	100	R\$ 196,88	R\$ 19.688,00
106	Papel alcalino no formato ofício especificação : com dimensões 216x330mm75g/m², resma c/ 500fls, cx c/ 10 resmas.	CX	50	R\$ 185,73	R\$ 9.286,50
107	Papel arroz.	UND	100	R\$ 4,31	R\$ 431,00
108	Papel auto adesivo transparente especificação: dimensões 45mm x 25m.	UND	100	R\$ 81,19	R\$ 8.119,00
109	Papel camurça (cores variadas) especificação : possui uma face lisa e outra levemente aveludada com dimensões 40x60 cm, cores variadas.	UND	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00
110	Papel canson gramatura 60/80/90.	ROLO	50	R\$ 34,60	R\$ 1.730,00
111	Papel carbono azul especificação : com 100 fls, formato a4 (21 x 29,7 cm .	PCT	20	R\$ 25,61	R\$ 512,20
112	Papel carmim (cores variadas) especificação : papel carmim 48x66cm 100g.	PCT	100	R\$ 0,93	R\$ 93,00
113	Papel cartão (cores variadas) especificação : papel cartão 50x70cm 240g.	PCT	100	R\$ 25,74	R\$ 2.574,00
114	Papel casca de ovo especificação : dimensões 210x297mm 180g pacote com 50 folhas.	PCT	100	R\$ 31,78	R\$ 3.178,00
115	Papel celofane especificação : com dimensões 85x100cm	UND	250	R\$ 40,99	R\$ 10.247,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



116	Papel couché especificação : formato a4 (21x29,7cm) 120g, pacote com 75 folhas.	PCT	100	R\$ 21,83	R\$ 2.183,00
117	Papel crepom (cores variadas) especificação : com dimensões 0,48x2,00m.	PCT	300	R\$ 2,13	R\$ 639,00
118	Papel fotográfico A4 230 g – pacote 100 folhas.	PCT	100	R\$ 33,10	R\$ 3.310,00
119	Papel laminado (cores variadas) especificação : dimensões 45x59cm.	FLS	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00
120	Papel lembrete grande, especificação: dimensões 86x86x80mm - com 650 folhas.	PCT	100	R\$ 10,48	R\$ 1.048,00
121	Papel manteiga.	ROLO	400	R\$ 26,53	R\$ 10.612,00
122	Papel seda especificação : dimensões 48x60cm.	FLS	100	R\$ 12,48	R\$ 1.248,00
123	Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cor Amarelo 100fls.	PCT	200	R\$ 4,48	R\$ 896,00
124	Pasta arquivo az em cartão revestido em polipropileno, com etiqueta dupla face na lombada, tamanho aproximado de 34,5x28,5cm e 7,3cm de largura.	UND	1000	R\$ 15,19	R\$ 15.190,00
125	Pasta de plástico com trilho.	UND	200	R\$ 1,96	R\$ 392,00
126	Pasta em pvc transparente especificação : com abas e elástico e grampo trilho, tamanho ofício.	UND	500	R\$ 3,18	R\$ 1.590,00
127	Pasta L transparente, tamanho A4.	UND	250	R\$ 66,27	R\$ 16.567,50
128	Pasta Plástica Com Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).	UND	250	R\$ 2,64	R\$ 660,00
129	Pasta sanfonada, A-4.	UND	100	R\$ 19,17	R\$ 1.917,00
130	Pasta suspensa p/ arquivo especificação : pasta suspensa marmorizada, plastificada feita em papel kraft possui hastes laterais em plástico, ideal para arquivar documentos de forma segura e prática, dimensões do produto: 235x360mm.	UND	1000	R\$ 3,85	R\$ 3.850,00
131	Percevejo latonado cabeça redonda -100 unid.	CX	100	R\$ 14,96	R\$ 1.496,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



132	Perfurador de papel especificação : em metal pintado, 2 furos redondos, com marginador, base em pvc, capacidade até 100 fls.	UND	100	R\$ 165,29	R\$ 16.529,00
133	Pilha AA especificação : pilha caixa com 60 unidades.	CX	500	R\$ 35,71	R\$ 17.855,00
134	Pilha AAA, tensão nominal 1,5 v especificação : pilha caixa com 60 unidades.	CX	100	R\$ 25,97	R\$ 2.597,00
135	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	CX	150	R\$ 18,51	R\$ 2.776,50
136	Pincel Atômico Cor vermelho, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	CX	100	R\$ 18,51	R\$ 1.851,00
137	Pincel Atômico Cor AZUL, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm Aproximadamente.	CX	150	R\$ 18,51	R\$ 2.776,50
138	Pistola p/ cola quente (tam. Grande) especificação : pistola de cola quente pequena possui potência de 40 watts 110v a 220v, fio reforçado com plug elétrico.	UND	100	R\$ 32,17	R\$ 3.217,00
139	Pistola p/ cola quente (tam. Pequeno) especificação : pistola de cola quente pequena possui potência de 40 watts 110v a 220v, fio reforçado com plug elétrico.	UND	150	R\$ 22,56	R\$ 3.384,00
140	Prancheta portátil, material eucatex, comprimento 340, largura 230, cor marrom , características adicionais com pegador metálico.	UND	250	R\$ 23,21	R\$ 5.802,50
141	Quadro avisos, material cortiça, comprimento 60 cm, largura 40 cm, finalidade mural.	UND	100	R\$ 37,56	R\$ 3.756,00
142	Quadro branco especificação : material fórmica branca brilhante, acabamento superficial moldura de alumínio, cor moldura natural, medindo 1,00 x 1,20m.	UND	50	R\$ 66,27	R\$ 3.313,50
143	Quebra cabeça.	UND	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
144	Reabastecedor de almofada para carimbo azul especificação : descrição 42ml, para todos os tipos de almofadas.	UND	100	R\$ 10,55	R\$ 1.055,00
145	Reabastecedor de almofada para carimbo preto especificação : descrição 42ml, para todos os tipos de almofadas.	UND	100	R\$ 10,55	R\$ 1.055,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



146	Rebite.	UND	100	R\$ 6,53	R\$ 653,00
147	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Azul, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	UND	200	R\$ 5,96	R\$ 1.192,00
148	Refil Para Marcador De Quadro Branco Wbs-Vbm, Cor Preta, Comprimento De 55 Mm, Diâmetro De 17 Mm, Conteúdo De 5,5ml. Para Marcador De Ponta Média, Redonda, Compatível Com O Marcador Pilot V.	UND	200	R\$ 120,69	R\$ 24.138,00
149	Refil tinta, cor vermelho, aplicação pincel quadro branco reabastecedor p/pincel p/quadro branco. Cor vermelha. Fornecer em frasco de 200 ml.	UND	100	R\$ 48,09	R\$ 4.809,00
150	Régua acrílica, para uso escolar especificação : medindo 30 cm c/ escala em milímetro.	UND	200	R\$ 16,32	R\$ 3.264,00
151	Saco Plástico Transparente 4 Furos - 24 X 32,5 - 0,10mm -50 Und.	PCT	100	R\$ 36,42	R\$ 3.642,00
152	Tesoura inox para papel tamanho 21 cm.	UND	150	R\$ 6,63	R\$ 994,50
153	Tesoura multiuso especificação: cabo de polietileno preto, medindo aproximadamente total de 21cm e lâmina de aproximadamente 10 cm em aço inoxidável	UND	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
154	Tesoura pequena sem ponta	UND	100	R\$ 5,24	R\$ 523,55
155	Tinta artística, composição a base de resina acrílica, tipo acabamento fosco, cores variadas aplicação artesanatos, roupas/tecidos, arranjos flores seca s fr 250.00 ml	UND	200	R\$ 21,83	R\$ 4.366,00
156	Tinta guache, composição resina vinícula/ água/pigmento/cargas e conservante, cores variadas, aplicação pintura a pincel em papel/cartão e cartolina pote 500.00 ml	UND	200	R\$ 9,91	R\$ 1.982,00
157	TNT cores variadas 100 MT - TNT 40g liso, rolo com 1,40mt x 50mt.	ROLO	100	R\$ 77,65	R\$ 7.765,00
Valor Total					R\$ 720.000,00

Miranda do Norte – MA, 27 de junho de 2024.

SAULO RENNAN DA SILVA MENDES
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



FINANÇAS - SEMAF

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-001

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte. **Empresa:** COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69, localizada NA RUA RIACHUELO, Nº 192, BAIRRO JOÃO PAULO, SÃO LUIS -MA. Representada pelo **Davi de Jesus dos Passos, RG: 0478051720132 SSP/MA e CPF: 610.259.043-03.** **Objeto do Contrato:** Contratação de Empresa para aquisição de material de expediente e papelaria, com a finalidade de atender as necessidades dos diversos setores e programas da Secretarias Municipais de Miranda do Norte - MA. **Data de assinatura:** 27/06/2024 **Valor: R\$ 374.580,11 (trezentos e setenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais e onze centavos).** **Prazo de vigência:** 31 de dezembro de 2024. **Assinaturas:** Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte -MA, Saulo Rennan da Silva Mendes Secretário Municipal de Administração e Finanças - SEMAF. **Pela Empresa:** COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69.

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-002

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte. **Empresa:** COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69, localizada NA RUA RIACHUELO, Nº 192, BAIRRO JOÃO PAULO, SÃO LUIS -MA. Representada pelo **Davi de Jesus dos Passos, RG: 0478051720132 SSP/MA e CPF: 610.259.043-03.** **Objeto do Contrato:** Contratação de Empresa para aquisição de material de expediente e papelaria, com a finalidade de atender as necessidades dos diversos setores e programas da Secretarias Municipais de Miranda do Norte - MA. **Data de assinatura:** 27/06/2024 **Valor: R\$ 1.802.983,53 (um milhão oitocentos e dois mil novecentos e oitenta e três reais e cinquenta e três centavos).** **Prazo de vigência:** 31 de dezembro de 2024. **Assinaturas:** Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte -MA, Sra. Maria Rosa de Lemos Melo Secretaria Municipal de Educação. **Pela Empresa:** COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69.

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-009-2024-003

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte. **Empresa:** COMERCIO BOM JESUS LTDA, CNPJ: 28.525.733/0001-69, localizada NA RUA RIACHUELO, Nº 192, BAIRRO JOÃO PAULO, SÃO LUIS -MA. Representada pelo **Davi de Jesus dos Passos, RG: 0478051720132 SSP/MA e CPF: 610.259.043-03.** **Objeto do Contrato:** Contratação de Empresa para aquisição de material de expediente e papelaria, com a finalidade de atender as necessidades dos diversos setores e programas da Secretarias Municipais de Miranda do Norte - MA. **Data de assinatura:** 27/06/2024 **Valor: R\$ 123.170,92 (cento e vinte e três mil cento e setenta reais e noventa e dois centavos).** **Prazo de vigência:** 31 de dezembro de 2024. **Assinaturas:** Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte -MA, Edna da Conceição Neves, Secretaria Municipal de Assistência Social. **Pela Empresa:** COMERCIAL BONSUCESSO LTDA, CNPJ: 45.153.785/0001-70.

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-006-2024-004

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte. **Empresa:** REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, LOCALIZADA NA AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B, BAIRRO PARQUE PIAUÍ – TIMOM – MA, CEP: 65.631-140 CNPJ: 26.689.426/0001-98, representada pelo **Sr. Savio Barbosa de Sousa, sócio administrador RG: 2.039.678-SSP-PI e CPF: 952.747.403-59.** **Objeto do Contrato:** Contratação de Empresa para aquisição de material de expediente e papelaria, com a finalidade de atender as necessidades dos diversos setores e programas da Secretarias Municipais de Miranda do Norte - MA. **Data de assinatura:** 27/06/2024 **Valor: R\$ 720.000,00 (setecentos e vinte e mil reais).** **Prazo de vigência:** 31 de dezembro de 2024. **Assinaturas:** Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA, Alexandra Oliveira Reis Aries Secretaria Municipal de Saúde. **Pela Empresa:** REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 26.689.426/0001-98.

Miranda do Norte – MA, 27 de junho de 2024.

Alisson Luis Silva Mendes

Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIÁRIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 15/07/2024 14:14:52

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2ce6137ee87821d48ef573ae812e5bfce2384a0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

